



Ayuntamiento de San Pedro de Macorís
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN DE OBRAS

17 de febrero de 2023

Página 1 de 1

No. Solicitud: AYUNTAMIENTO SAN P.-CCC-LPN-2023-0001

Planificada: No

Detalle

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta p.	Descripción	Cant.	Ud	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	56101518	2.6.1.1.01	MUEBLE 3.65Mx2.40M	4	UD	257,853.60	1,031,414.40
2	56101518	2.6.1.1.01	CABINA OCTAGONAL	4	UD	266,302.40	1,065,209.60
3	56101518	2.6.1.1.01	VITRINA 4.80Mx2.68M	2	UD	422,410.50	844,821.00
4	56101518	2.6.1.1.01	MUEBLE 1.50Mx1.00M	4	UD	73,462.08	293,848.32
5	56101518	2.6.1.1.01	CABINA DE ESQUINA	4	UD	238,752.94	955,011.76
6	56101518	2.6.1.1.01	VITRINA 3.00Mx2.82M	2	UD	394,862.22	789,724.44
7	56101518	2.6.1.1.01	COUNTER GIFTSHOP ACCESORIOS	1	UD	101,010.36	101,010.36
8	56101518	2.6.1.1.01	COUNTER AREA RECEPCION ACCESORIOS	1	UD	159,781.44	159,781.44
9	56101518	2.6.1.1.01	MOSTRADOR DE ACCESORIOS	4	UD	69,788.74	279,154.96
10	56101518	2.6.1.1.01	BARRA Y CONTRA BARRA DE BAR	1	UD	394,862.22	394,862.22
11	56101518	2.6.1.1.01	VITRINA DE CENTRO PARA MOSTRAR ACCESORIOS	8	UD	101,010.36	808,082.88

12	56101518	2.6.1.1.01	PUERTAS DE 1.75Mx3.20M Y 1.64Mx3.20M	2	UD	266,302.40	532,604.80
----	----------	------------	--	---	----	------------	------------

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Anacaona Moscoso #1 Centro de la Ciudad Departamento de Almacén	1	25 de abril de 2023



Lic. Eliot C. Duran Fernández
Director Administrativo y Financiero